

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG335459
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-25T18:30:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
 GRUPO VIDANTIA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7466	46123	46123	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786020051001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 09506	0036000095067	DESP.SANIAS HUMO	1	1		C	2	579.08					579.08	1,158.16	
Clave SAT: 47131702 - Dispensadores de productos sanitarios, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,158.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 185.31															
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	1	1,968.40					1,968.40	1,968.40	
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,968.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 314.94															
MR 94202	7501943482951	DESP HIG JUMBO JR	1	1		C	2	164.23					164.23	328.46	
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 328.46, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 52.55															
MR 94206	7501943485563	DESP. ELEC. JAB ESP	1	1		C	1	1,120.25					1,120.25	1,120.25	
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,120.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 179.24															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													6	4,575.27	
													TOTAL IVA 16:	732.04	
207908													.121 KILOS	TOTAL VENTA:	5,307.31

(CINCO MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 31/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 627BF88F-B00C-4FE9-9B5B-61256919DEDB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kyxulihuagxesUvvZx6B7wkJbOxfpqPH1DyZUr/ELhDhgD06CpCiccRjfgD3QaUr9F9E/s8asRTIxoP7XJLP1smOy5JUzB4R5sbx0foS4HQRPnzteY82faPS6RBDYVmlmwWw4+wSch8/ZTpUfmCLiY71kPM6i5Vn24voncZ54pX6x00ubLEFM9ylfeiOUL+yP68qrsCDF0+5xRxxvdYyVL2txUV1zS0vW2EYk0x+5JQ9MATe5xfIOA60942FkHHzPpNv9HgH6ChgilITc8tKyWW2wU7GiV+RxXbiubdZaJvmmGPPEL+Ge8XJ+FRB2gZXBKjsfCRIR5XTSTjL25m2T0sQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Jtg5ZqjfuEUZ252qAwghyIqEjrfKrTe8iERkK4juE5HbWqbpzJewIHqIQMvosFLtLAvBb/YxDgoAQVBL/yVzz2+IJA7vVZb08p6toUIFJ0Zkq4REYcjqPL850HgVI/W5SF2E17+RD5yKoku/dMGg/2E/HUJzL6IjJCsorEzD1KvGiBE9YLlZ0ZmGQzCmsf+BgcKnaAXbaXdhcQq13kqlvzD6nyIeKA0aGyvzB3GR4s2vrGxB51lVTPnl2JQJAhRwW/HqT+qX/i0lLrT6aYk1BcLpeCjoxP6uBQc1+inwM5ahxMJ/dgV9r04ED9wyu377SBbjHYCoNP1Mqwr3WriRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|627BF88F-B00C-4FE9-9B5B-61256919DEDB|2020-12-25T18:30:47|EEL961104G96|

kyxulihuagxesUvvZx6B7wkJbOxfpqPH1DyZUr/ELhDhgD06CpCiccRjfgD3QaUr9F9E/s8asRTIxoP7XJLP1smOy5JUzB4R5sbx0foS4HQRPnzteY82faPS6RBDYVmlmwWw4+wSch8/ZTpUfmCLiY71kPM6i5Vn24voncZ54pX6x00ubLEFM9ylfeiOUL+yP68qrsCDF0+5xRxxvdYyVL2txUV1zS0vW2EYk0x+5JQ9MATe5xfIOA60942FkHHzPpNv9HgH6ChgilITc8tKyWW2wU7GiV+RxXbiubdZaJvmmGPPEL+Ge8XJ+FRB2gZXBKjsfCRIR5XTSTjL25m2T0sQw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-25T18:30:47

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 124062

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

UNIDAD: TRAILER 45

NO. CAJA:

